Beschlussauszug

Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Geltinger Bucht vom 19.06.2024

TOP 9. Beratung und Beschluss über die 1. Änderungssatzung zur Hauptsatzung des Amtes Geltinger Bucht

Vorlage: 2024-00AA-412

Die Hauptsatzung des Amtes Geltinger Bucht muss in § 4 bezüglich der Aufgabe der Außenstelle in Gelting geändert werden.

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Geltinger Bucht beschließt die 1. Änderungssatzung zur Hauptsatzung des Amtes in der vorgelegten und erläuterten Fassung.

Abstimmung:

Anzahl der Stimmen des Gremiums	davon anwesend	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
57	53	53	0	0

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Steinbergkirche, den 08.08.2024